РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «     »                     2023 года  №
г. Зеленоградск

[bookmark: _Hlk96677375][bookmark: _Hlk92965636]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 27.03.2023 г. №855 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие сельского хозяйства и сельских территорий МО
«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
на 2023-2030 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Калининградской области от 21.12.2021 года № 841 «Об утверждении государственной программы Калининградской области «Сельское хозяйство и рыболовство», Решением окружного Совета депутатов МО "Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области" от 21 декабря 2022 г. № 234 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями и дополнениями), постановлением администрации от 02.10.2015 г. № 1564 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Зеленоградский район»,   и   в   целях   приведения   нормативно - правового
акта в соответствие с    действующим    законодательством,       администрация
п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и сельских территорий муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2023-2030 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 27.03.2023 г. № 855 следующие изменения:
              1.1. В приложении к постановлению строку «Объемы и источники финансирования программы» паспорта муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и сельских территорий МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2023-2030 годы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования составляет 1 075 533,53 тыс. руб.,
2023 год – 142 143,67 тыс. руб.
2024 год – 407 941,48 тыс. руб.
2025 год – 93 334,73 тыс. руб.

2026 год – 93 334,73 тыс. руб.
2027 год – 84 694,73 тыс. руб.
2028 год – 84 694,73 тыс. руб.
2029 год – 84 694,73 тыс. руб.
2030 год – 84 694,73 тыс. руб.
Объемы финансирования мероприятий ежегодно подлежат уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год.

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства и сельских территорий муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2023-2030 годы» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Управлению делами администрации (О.В.Халабуда) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Управлению сельского хозяйства администрации (П.П.Боровиков) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете «Волна» и на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства П.П. Боровикова.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
[bookmark: _Hlk121396045]Калининградской области»                                                               С.А.Кошевой

[bookmark: _Hlk68614355]